

横浜市西スポーツセンター
ご利用者様 各位

横浜市西スポーツセンター

消費税率改定に伴う西スポーツセンター利用料金の改定について

いつも西スポーツセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。
表題の通り、10月1日から消費税率改定に伴い、利用料金を下記の通り改定させていただきますこととなりました。ご利用の皆様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

◆改定対象となるもの（消費税率 10%）

- ・ 教室料金（定期・スクール・当日）
- ・ パーソナル（ジム・プール）
- ・ 託児料金
- ・ レンタル品
- ・ ナイト定期券
- ・ ランニングステーション
- ・ インボディ測定料
- ・ その他軽減税率の対象とならない物販

教室及び各種サービス

項目	現行の料金	10/1からの料金
当日受付教室（1回）	540円	550円
	640円	660円
	800円	820円
	910円	930円
	1,000円	1,020円
各種スクール（スイミング・バレエ/1回単価）	1,200円	1,230円
パーソナルトレーニング（ジム/1回） ※トレ室利用料別途	3,240円	3,300円

項目	現行の料金	10/1からの料金
パーソナルトレーニング（プール/1回） ※プール利用料含む	3,240円	3,300円
託児料金（1回）	500円	510円
ナイト定期券（1ヶ月）	1,500円	1,530円
ナイト定期券プラス（1ヶ月）	2,500円	2,550円
ランニングステーション（1回）	100円	110円
インボディ測定（1回）	100円	110円

※第3期定期教室（10月～）はすでに税率10%でご案内しております。
各教室の料金は案内チラシをご確認ください。

レンタル品

品目	現行の料金	10/1からの料金
卓球ラケット（1本）	50円	60円
バドミントンラケット（1本）	100円	110円
バスケットボール（1個）	50円	60円
バレーボール（1個）	50円	60円
フットサルボール（1個）	50円	60円
体育館シューズ（1回）	100円	110円
ポータブルデッキ（1回）	200円	210円
ビブス（5枚1組）	100円	110円
ハーフパンツ（1枚）	200円	210円
ストップウォッチ（1個）	100円	110円
プールラッシュガード（ワンサイズ（O）のみ）	200円	210円

物 販

品目	現行の料金	10/1からの料金
タオル	100円	110円
靴下	200円	210円
バドミントンシャトル (練習用)(1個)	340円	350円
バドミントンシャトル (試合用)(1個)	390円	400円
ダンスヒールカバー (1枚)	100円	110円
インディアカ羽根球 (1個)	2,700円	2,750円
インディアカスペア羽 根球(1球分1組)	1,000円	1,020円
フェザープロテクター (大100個入り)羽根 部分先端用1袋	890円	910円
ラクロスボール(1個)	500円	510円
スイミングスクールキ ャップ(1枚)	600円	620円
スイミングスクールワ ッペン(1枚)	100円	110円

※その他スポーツオーソリティー商品、アクアパラダイス商品についても一部料金を変更させていただきます。

◆料金据え置きのもの(消費税率8%)

- ・トレ室利用料(個人・回数券)
- ・プール利用料(個人・回数券)
- ・施設利用料(音響等付帯施設含む)
- ・駐車場料金
- ・レンタルロッカー料金
- ・コピー代
- ・飲食料品(ドリンク、チキン、プロテイン、ゼリーなど)

その他個別の料金についてはそれぞれの案内チラシ等をご確認ください。
引き続き西スポーツセンターを宜しくお願いいたします。

西スポーツセンター 所長